

IT Stack ApS

Albanigade 23A kl 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Nikolaj Henning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT Stack ApS
Albanigade 23A kl 1
5000 Odense C

CVR-nr: 39898985
Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med webudvikling, hjemmesider, online markedsføring og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 299.945 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 69.945 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		940.723
Eksterne omkostninger	1	-276.771
Bruttoresultat		663.952
Personaleomkostninger		-277.848
Resultat af ordinær primær drift		386.104
Øvrige finansielle omkostninger		-1.559
Ordinært resultat før skat		384.545
Skat af årets resultat		-84.600
Årets resultat		299.945
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000
Overført resultat		19.945
I alt		299.945

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.873
Andre tilgodehavender	2	12.000
Tilgodehavender i alt		37.873
Likvide beholdninger		373.491
Omsætningsaktiver i alt		411.364
Aktiver i alt		411.364

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		299.945
Forslag til udbytte		-280.000
Egenkapital i alt		69.945
Skyldig selskabsskat		-2.651
Skyldig moms og afgifter		44.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		280.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.419
Gældsforpligtelser i alt		341.419
Passiver i alt		411.364

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Vareforbrug	184.399	xxxxx
Salgsomkostninger	12.141	xxxxx
Husleje	32.533	xxxxx
Administration	29.035	
Småanskaffelser	16.078	
Transportomkostninger	2.585	
	<u>276.771</u>	<u>xxxxx</u>

2. Andre tilgodehavender

Depositum husleje: 12.000 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2